
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 вересня 2018 року № 316

Про затвердження проектно-кошторисної документації

Розглянувши матеріали робочих проектів «Капітальний ремонт в’їзду та
тротуарів Гребінківської гімназії у м. Гребінка Полтавської області»,
«Капітальний ремонт тротуару по вул. Магістральній від пам’ятника Шевченку
до зупинки у м. Гребінка Полтавської області», «Капітальний ремонт тротуарів
Гребінківської ЗОШ № 4 І-ІІІ ступенів у м. Гребінка Полтавської області»,
виконані ПП «Удай Плюс», кваліфікаційний сертифікат АР № 010285 від
19.09.2014,експертні звіти №№ 16249, 16250, 16251 від 10.09.2018 ТОВ
«Експертиза МВК», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від
11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів
будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», статтею 31 Закону
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт
в’їзду та тротуарів Гребінківської гімназії у м. Гребінка Полтавської області» та
зведений кошторисний розрахунок у сумі 918,062 тис. гривень, у тому числі
будівельних робіт у сумі 720,519 тис. гривень.

2. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт
Тротуару по вул. Магістральній від пам’ятника Шевченку до зупинки у м.
Гребінка Полтавської області» та зведений кошторисний розрахунок у сумі
539,462 тис. гривень, у тому числі будівельних робіт у сумі 415,309 тис.
гривень.

3. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт
тротуарів Гребінківської ЗОШ № 4 І-ІІІ ступенів у м. Гребінка Полтавської
області», та зведений кошторисний розрахунок у сумі 725,500 тис. гривень, у
тому числі будівельних робіт у сумі 564,950 тис. гривень.

Заступник міського голови В. Зінченко


